
2F84C394
Od:
Odesláno: 9. února 2017 10:55
Komu: 'info@hriste-bonita.cz'
Předmět: Poptávka - Město Louny - nákup tří kusů herních prvků

Vážení,
rádi bychom se Vás poptali na možnost objednávky tří kusů herních prvků a to:
1) Houpadlo na pružině – KONÍK
2) Průlezka - Pejsek LONG
3) Řetězová trojhoupačka 302D
Jelikož dle Pravidel Rady města Loun č. P8/2016 „o zadávání veřejných zakázek
města Loun“ jsme
povinni u zakázek nad Kč 100 000,- zadávat zakázku výběrovým řízením, rádi
bychom se Vás poptali na
možnost snížení Vaší ceny za tyto tři položky včetně montáže na Kč 99 999,-.
Vaše aktuální cenová
nabídka včetně montáže dle stránek činí Kč 118 605,-. Jedná se vždy o ceny bez
DPH.
Tímto způsobem bychom mohli poptat přímo Vás a nemuseli byste se ucházet o
zakázku formou soutěže.
Dovolujeme si dodat, že naše příspěvková organizace Správa sportovních zařízení
města Loun zamýšlí
nákup dalších Vašich herních prvků z jejich rozpočtu v hodnotě cca Kč 50 000,-
bez DPH a to pro stejné
hřiště. Proto by chtěli poptat stejnou firmu, která by vyhrála eventuální
výběrové řízení vypsané námi
tak, aby dílo realizovala jediná firma. Pokud bychom tento nákup mohli řešit
formou objednávky, můžete
tedy očekávat další zisk.
V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem,

MÚ Louny
odbor správy majetku
Mírové náměstí 35
440 23 Louny

tel.
e-mail:

Stránka



20EA906A
Od:
Odesláno: 14. února 2017 10:05
Komu:
Předmět: RE: Cenová nabídka č. 17ML0022
Přílohy: SKM258_OSM417021410050.pdf

Vážení,

v příloze Vám zasíláme objednávku č. OOSM201700089 dle Vaší nabídky ze dne
9.2.2017 č. 17ML0022 na
nákup tří herních prvků.
Prosíme o vytisknutí objednávky, podepsání a takto potvrzenou naskenovanou
objednávku zaslat zpět.
Podpis s razítkem může být například ve volné části objednávky pod celkovou
částkou s DPH.

S pozdravem,

MÚ Louny
odbor správy majetku
Mírové náměstí 35
440 23 Louny

tel.
e-mail:

-----Original Message-----
From:
Sent: Thursday, February 09, 2017 12:28 PM
To:
Subject: Cenová nabídka č. 17ML0022

Dobrý den,

děkujeme za Vaši poptávku a v příloze Vám zasíláme cenovou nabídku herních prvků
a technické listy.

V případě nejasností či dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat.

Přeji pěkný den,

s pozdravem

úsek administrativy

Bonita Group Service s.r.o.
Koráb 131
666 01 Tišnov
IČO: 27738795
DIČ: CZ27738795

tel.:
mobil:
email:

www.hriste-bonita.cz

Přikládáme soubor ve formátu PDF Nabídka_17ML0022.pdf

Stránka



315DF769
Od:
Odesláno: 14. února 2017 15:15
Komu:
Předmět: RE: Potvrzení přijetí objednávky
Přílohy: SKM258_OSM417021415150.pdf

Vážení,

zasíláme zpět potvrzení přijetí objednávky.

S pozdravem,

MÚ Louny
odbor správy majetku
Mírové náměstí 35
440 23 Louny

tel.
e-mail:

From:
Sent: Tuesday, February 14, 2017 1:19 PM
To:
Subject: Potvrzení přijetí objednávky

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku a v příloze Vám zasíláme její potvrzení.

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky (naší) (razítko, podpis) a zaslání zpět
na naši adresu, nebo můžete
potvrzení naskenovat a poslat emailem zpět.

V případě dotazů ohledně montáže prosím volejte pana
nebo paní

Přeji pěkný zbytek dne,

úsek administrativy

Bonita Group Service s.r.o.
Koráb 131
666 01 Tišnov
IČO: 27738795
DIČ: CZ27738795

tel.:
mobil:
email:
www.hriste-bonita.cz

From: c220bonita@gmail.com [mailto:c220bonita@gmail.com]
Sent: Tuesday, February 14, 2017 2:07 PM
To:
Subject: Message from bizhub_C220

Stránka


